
 
ALYTAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL BEPILOČIŲ ORLAIVIŲ DRAUDŽIAMŲ SKRAIDYMO ZONŲ NUSTATYMO  

 

2015 m. spalio 30 d. Nr.  T-313  

Alytus 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 4 dalimi, 

Lietuvos Respublikos strateginę reikšmę nacionaliniam saugumui turinčių įmonių ir strateginių bei 

kitų nacionaliniam saugumui užtikrinti svarbių įmonių įstatymo 3 straipsnio 1 dalies 1 ir 7 punktais, 

2 dalies 3 punktu, 5 straipsnio 1 dalies 6 punktu, Bepiločių orlaivių naudojimo taisyklių, patvirtintų 

Civilinės aviacijos administracijos direktoriaus 2014 m. sausio 21 d. įsakymu Nr. 4R-17, 10.1 

punktu, atsižvelgdama į Kalėjimų departamento prie Lietuvos Respublikos teisingumo ministerijos 

2015 m. liepos 23 d. raštą Nr. 1S-2670 „Dėl bepiločių skraidyklių neskraidymo zonų nustatymo“, 

Alytaus miesto savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Uždrausti skrydžius bepiločiais orlaiviais virš Alytaus miesto savivaldybės teritorijos 

žemės sklypų: 

1.1. unikalus Nr. 1101-0030-0041, esantis adresu Pulko g. 75, Alytaus miesto savivaldybė; 

1.2. unikalus Nr. 1101-0003-0029, esantis  adresu Putinų g. 82, Alytaus miesto savivaldybė; 

1.3. unikalus Nr. 1196-9003-2010, esantis adresu Aukštakalnio g. 7A, Alytaus miesto 

savivaldybė; 

1.4. unikalus Nr. 1101-0023-0018, esantis adresu Santaikos g. 34, Alytaus miesto 

savivaldybė; 

1.5. unikalus Nr. 1101-0003-0039, esantis adresu Žaunieriškių g. 5, Alytaus miesto 

savivaldybė; 

1.6. unikalus Nr. 1101-0030-0039, esantis adresu Ulonų g. 8A, Alytaus miesto savivaldybė; 

1.7. unikalus Nr. 1101-0030-0044, esantis adresu Ulonų g. 14, Alytaus miesto savivaldybė; 

1.8. unikalus Nr. 4400-2284-6019, esantis adresu Jotvingių g. 2, Alytaus miesto 

savivaldybė; 

1.9. unikalus Nr. 1101-0029-0078, esantis adresu Santaikos g. 27, Alytaus miesto 

savivaldybė; 

1.10. unikalus Nr. 1101-0010-0046, esantis adresu Miškininkų g. 3, Alytaus miesto 

savivaldybė. 

2. Išimtinais atvejais vykdyti skrydžius bepiločiais orlaiviais virš nustatytų draudžiamų 

Alytaus miesto savivaldybės teritorijų galima tik suderinus su Alytaus miesto savivaldybės 

administracija. 

Šis sprendimas gali būti apskųstas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras Vytautas Grigaravičius 


